
Zarządzenie Nr 143/21 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 1 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji 

składników majątkowych - środków trwałych, pozostałych środków trwałych, wartości 

niematerialnych i prawnych oraz składników podlegających ewidencji ilościowej 

będących na wyposażeniu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego       

w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                    

(t.j. Dz. U. z 2020, poz.1668 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 3/2019 Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 2 stycznia 2019r. w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania 

składnikami majątkowymi i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego zmienionego Zarządzeniem Nr 72/2019 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 maja 2019 r. oraz Zarządzenia                   

Nr 160/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 września 2020r. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

 

1. W celu prawidłowego przeprowadzenia likwidacji znajdujących się na wyposażeniu                   

i znajdujących się na stanie księgowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach składników majątkowych - środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz składników 

podlegających ewidencji ilościowej, które są zbędne lub nie nadają się do dalszej 

eksploatacji - powołuję stałą Komisję Likwidacyjną w następującym składzie: 

1) Przewodniczący komisji - Paweł Krajewski, 

2) Z-ca przewodniczącego - Ilona Pietrajtis, 

3) Członek komisji - Robert Wołowiec, 

4) Członek komisji – Katarzyna Grabarczyk, 

5) Członek komisji – Marzena Kosmala - Jawor  

2. Przeprowadzenie likwidacji składników mienia ruchomego dokonuje Komisja 

Likwidacyjna w składzie minimum trzech osób, w tym Przewodniczącego lub Zastępcy 

przewodniczącego Komisji. 

 

§2 

 

1. Do zadań Komisji Likwidacyjnej należy: 

1) dokonanie oględzin zgłoszonych do likwidacji składników majątkowych; 

2) wyznaczenie składników majątkowych do likwidacji; 

3) przygotowanie wniosku zawierającego wykaz składników majątkowych 

przeznaczonych do likwidacji; 

4) likwidacja wyznaczonych składników majątkowych poprzez: 

a) fizyczne zniszczenie, 



b) sprzedaż na surowce wtórne, 

c) zlecenie dokonania likwidacji przedsiębiorcom prowadzącym działalność w zakresie 

odzysku, gromadzenia, transportu lub unieszkodliwiania odpadów, którzy zostali 

wskazani w ustawie z dnia 29 listopada 2000 r.- Prawo atomowe (t. j. Dz.U. z 2021 r., 

poz.623 t.j.) lub którzy uzyskali zezwolenie na prowadzenie tej działalności na 

podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 779     

z późn.zm.) oraz ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym    

i elektronicznym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1893); 

5) sporządzenie karty przekazania odpadów określonej przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach; 

6) sporządzenie protokołu z przeprowadzonych czynności likwidacyjnych. 

2. W przypadku, gdy składniki majątkowe są wyznaczone do likwidacji w trakcie 

przeprowadzania inwentaryzacji, Komisja Likwidacyjna nie wykonuje czynności,                         

o których mowa w ust. 1 pkt. 1-3. 

§ 3 

 

Komisja Likwidacyjna może korzystać z opinii rzeczoznawcy, bądź osoby wykwalifikowanej, 

w celu określenia stopnia zużycia przedmiotu zgłoszonego do likwidacji. 

 

§4 

 

Upoważnia się Komisję Likwidacyjną do podpisywania dokumentacji, niezbędnej                                  

do przeprowadzenia likwidacji, w szczególności: 

1) protokołów zdawczo-odbiorczych; 

2) kart przekazania odpadów; 

3) specyfikacji przekazania odpadów. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

§6 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 27/20 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 

2020r. oraz Zarządzenie Nr 152/20 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego                                 

z dnia 24 sierpnia 2020r. 

§7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

/dokument podpisano elektronicznie/ 



Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.140.2021 

Identyfikator pliku 1223049 

Nazwa pliku KW_98110_OK_plik3.DOCX 

Wersja pliku 3 

Skrót pliku 90e814ccd102f2c93da85b2e7d062e37 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2021-10-01 10:02:34 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-10-01 09:26:58 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


